

MALERSERVICE.NU ApS

Frydenhøjparken 109
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2019

Dorthe Adsbøl Hald
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALERSERVICE.NU ApS

Frydenhøjparken 109

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 20890847

CVR-nr: 33493339

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bryggerstræde 20

6650 Brørup

DK Danmark

CVR-nr: 13260982

P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 77.803, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		776.420	722.960
Personaleomkostninger	1	-636.656	-615.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.359	-57.170
Resultat af ordinær primær drift		91.405	50.185
Andre finansielle indtægter		742	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-789
Ordinært resultat før skat		92.147	49.396
Skat af årets resultat		-14.344	0
Årets resultat		77.803	49.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.803	49.396
I alt		77.803	49.396

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.200	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt		11.200	11.200
Anlægsaktiver i alt		11.200	11.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.940	1.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.304	29.200
Andre tilgodehavender		36.429	29.754
Periodeafgrænsningsposter		28.557	37.517
Tilgodehavender i alt		209.230	97.474
Likvide beholdninger		115.501	72.344
Omsætningsaktiver i alt		324.731	169.818
Aktiver i alt		335.931	181.018

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		35.649	-42.154
Egenkapital i alt		115.649	37.846
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.002	7.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.280	135.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.282	143.172
Gældsforpligtelser i alt		220.282	143.172
Passiver i alt		335.931	181.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	613.896	598.894
Pensionsbidrag	22.069	15.335
Andre omkostninger til social sikring	691	1.376
	636.656	615.605
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Nyanskaffelser	1.599	9.539
Leasing	46.760	47.631
Avance salg driftsmidler	0	0
	48.359	57.170

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået følgende leasingaftaler med Peugeot Finans:

Aftale nr. 102745 Peugeot Partner Van Flex 1,6 reg. 75.844

Indgået den 20/6 2017

Oprindelig 60 ydelser á kr. 1.575, rest 36 ydelser 56.700

Aftale nr. 947376 Peugeot Partner Van Flex 1,6 reg. 75.845

Indgået den 20/6 2017

Oprindelig 60 ydelser á kr. 1.575, rest 36 ydelser 56.700

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sadvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Adsbøl og Nielsen Holding ApS Frydenhøjparken 109 2650 Hvidovre	100%
---	------

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2